MAJ LE / UPDATE ON 11/10/2024
¢ SPECIFICATION PRODUIT DESTINE AU MARCHE PAR/BY MR
o s EXPORT/ PRODUCT TECHNICAL INFORMATION VERSION oot
Délice & Création
FOR EXPORT MARKET
MOUSSE NEUTRE GEL DGF SEAU 2KG
GEL MOUSSE NEUTRAL 2KG
Description du produit / Product description
CIOIDIE [DIEIF 300745 - 306864
DGF product code
DESIGNATION COMMERCIALE Frangais/in french : GEL MOUSSE NEUTRE
Commercial designation Anglais/in english: NEUTRAL GEL MOUSSE
DESIGNATION LEGALE DE VENTE Frangais/in french : Préparation en poudre pour mousse, bavaroise et garnitures diverses
Product legal name Anglais/in english: Dessicated preparation for mousses, various stuffings
Marque DGF SERVICE
Brand
Code EAN Code de l'unité / Unit gencod: 3584733068645
EAN code Code du colis / Pack gencod:
Code douanier 21069098
Customs code
Description du produit Poudre de couleur créeme, go(t sucré
Supplier product description Cream color powder, sweet taste
Pays d’origine a indiquer sur I'étiquetage France
Country of origin to indicate on the label
Démarche HACCP x Oui/ Yes
HACCP process

Conditions d’utilisation / Conditions of use

mélangeant délicatement.

moments. Stir in the mixture, stirring briskly, a portion of the whipped cream (1/4 or 1/3). Then add the rest of the whipped cream by gently mixing.

Pour 200g de GEL MOUSSE, 250g d'EAU Iégérement tiédie, 750 a 1000g de CREME MONTEE NON SUCREE suivant I'appareil souhaité (tenue, viscosité). Dans un récipient, mélanger
GEL et EAU, et laisser épaissir quelques instants. Incorporer au mélange, en remuant vivement, une partie de la créme montée (1/4 ou 1/3). Puis ajouter le reste de la creme montée en

For 200g of mousse gel, 2509 of slightly warmed water, 750 to 1000g of unsweetened cream according to the desired apparatus. In a container, mix gel and water, and allow to thicken a few

Déclaration sur la liste d'ingrédients / Ingredient list declaration

INGREDIENTS :

traces de : gluten. ceuf, fruits & coque

Frangais/in french : Sucre, sirop de glucose déshydrate, gélatine bovine, poudre de LAIT entier (Origine France). Allergénes : LAIT. Peut contenir des

INGREDIENTS:

egas and nuts

Anglais/in english: Sugar, dehydrated glucose syrup, bovine gelatine, whole MILK powder (origin France). Allergens: MILK. May contain traces of gluten,

Composition du produit / Product composition

Pays d’'origine ou de

Ingrédients Source et détails (support, composants... R
9 % (supp P ) transformation
’ ; . Country of origin or
Ingredients Source and details (carrier, components...) ry‘ N
Processing country
Origine : France
Sucre / Sugar 73,6 Végétal : Betterave / Plant : beet Transformation /

Processing : France

Sirop de glucose deshydraté / Dehydrated glucose

Origine : France

16,4 Végétal : Blé / Plant: Wheat Transformation /
syrup .
Processing : France
Origine : EU
Gélatine bovine / Bovine gelatine 9,5 Animal : Peaux de bovins / Animal: beef skins Transformation /
Processing : France
Origine : EU
Poudre de lait entier / Whole milk powder 0,5 Animal : Lait de Vache / Animal: cow milk Transformation /
Processing : France
TOTAL 100.00%

Durée de vie et conditions de conservation et de stockage / Shelf life and preservation and storage conditions

- Date Limite de Consommation / Expiration date x Date de Durabilité Minimale / Best Before Date

REDACTEUR : M.Fontaine
VERIFICATEUR : S. Degras
APPROBATEUR : C.Le Penven
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Durée de vie avant ouverture (jours)

Shelf life before opening (days)

Stockage avant ouverture

Storage conditions before opening
(temperature, humidity...)

Durée de vie/de conservation aprés ouverture (jours)

Shelf life after opening (days)

Stockage aprés
ouverture

Storage conditions after
opening (temperature,
humidity...)

Conserver a l'abri de [I'humidité

Conserver a labri de
I'humidité dans I'emballage

Caractéristiques physiques / physical characteris

tics

Granulométrie
Granularity

98%< 400pum

Caractéristiques chimiques / chemical characteristics

pH 7,1 +/-0,5 Méthode Interne sur matériel Anton Paar
Humidité 3% max calcul
Moisture
FesieiEs Conforme a la réglementatlon
européenne
Pesticids Complies with European
regulations
e Gk Conforme a la réglementatlon
européenne
Heavy metals Complies with European
regulations
Défauts / Defects
Corps étrangers absence tamisage et detection métallique

Foreign Bodies

sieve and metal detection

REDACTEUR : M.Fontaine
VERIFICATEUR : S. Degras
APPROBATEUR : C.Le Penven

dans I'emballage d'origine d'orignehermétiquement clos
730 herm'e'uquemem clos a 273 ? ) température -
température ambiante / Store away ambiante / Store away
from moisture in the sealed from moisture In the
sealed packaging at room
packaging at room temperature temperature
Valeurs nutritionnelles moyennes / Average nutritional values
Nutriments / Nutrients Pour 100g / Per 100g
Energie / Energy 395 kcal
Energie / Energy 1652,68 kJ
Matiéres grasses / Fat 0,1-0,2 g
Dont — of which
o Acides gras saturés / Saturates 0 g
0 Mono-insaturés / Monounsaturates g
o Polyinsaturés / Polyunsaturates g
o Acides gras Trans / Trans fatty acids g
Glucides / Carbohydrate 89-90 g
Dont — of which
o Sucres/Sugars 73-74 g
o polyols g
o amidon / starch g
Fibres alimentaires / Fibre 0 g
Protéines / Protein 8-9 g
Sel / Salt 0,0735 g
Sodium 29,4 mg
Valeurs obtenues sur la base / Values obtained by:
d’analyses / analysis
de calcul / calculation (données bibliographiques — bibliography data)
Caractéristiques organoleptigues / Organoleptical characteristics
Critere Spécification / tolérance
Criteria Target / Tolerance
Go(t / Taste Sucré / Sugared
Texture / Texture Poudre / Powder
Aspect / Appearance Poudre creme / Powder
Couleur / Colour Creme / Cream
Odeur / Smell Neutre / Neutral
Caractéristigues microbiologigues / Microbiological characteristics
Germes recherchés Spécification / tolérance Méthode
Researched germs Target / Tolerance Method
Flore totale / Total plate count N.S AFNOR
Enterobacteriaceae <100/1g AFNOR
Salmonella 0/25g AFNOR
Staphylococcus aureus 0/1g AFNOR
Levures et moisissures / yeasts and moulds <100/1g AFNOR
Caractéristiques physico-chimigues / Physico-chemical characteristics
Critere Spécification / tolérance Méthode
Criteria Target / Tolerance Method
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Allergénes / Allergens

Allergénes Conten.u da_ns Ie’ p_rodun Contamination croisée sur la méme ligne de production (1) Présence dans l'usine
(préciser ingrédient)
Allergens _C(_)ntalns ol progufzt (plegse Cross contamination on the same production line (1) Presence in the factory
indicate the allergenic ingredient)
olait et produits a base de lait compris le
lactose) /pMiIk products and milk protgﬁcts (ingluding oui (poudre de lait) / yes (milk OUIIYES OUIIYES
lactose) powder)
nEufs et ovo produits / Eggs and products thereof non/no OUIIYES OUIIYES
:Egl;;z:;setth:gg?ns a base de poisson / Fish non / no NON/NO NON/NO
rCrustacés et produits a base de crustacés /|
Shellfish and progucts thereof non/no NONNO NONNO
:rsocgsctztthirrzg:ns a base de soja / Soya and non / no NON/NO OUIYES
aMollusques et produits a base de mollusques /| non / no NON/NO NON/NO
Molluscs products thereof
nCéréales contenant du gluten, a savoir blé
(comme épeautre et blé de Khorasan), seigle,
orge, avoine ou leurs souches hybridées, et
produits & base de ces céréales / Cereals non/no OUIYES OUIIYES
containing gluten, namely wheat (such as spelled
and khorasan wheat), rye, barley, oats or hybridized
strains thereof, and products thereof
Blé / Wheat| non/no OUI/YES OUI/YES
Avoine non/no NON/NO NON/NO
Orge / Barley non/no NON/NO NON/NO
Epeautre non/no NON/NO NON/NO
Seigle / Rye non/no NON/NO NON/NO
Kamut non /no NON/NO NON/NO
Triticale non /no NON/NO NON/NO
nArachi r i 3 ‘arachi
nFruits a coque (amandes, noisettes, noix, noix
de cajou, noix de pécan, noix du brésil,
pistaches, noix de macadamia et noix du
Queensland), et produits a base de ces fruits / non/no OUIIYES OUIIYES
Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews,
pecans, brazil nuts, pistachios, macadamia nuts and
Queensland nuts) and products thereof
Amande / Aimond non / no OUI/YES OUI/IYES
Noisette / Hazelnut non/no OUI/YES OUI/YES
Pistache / Pistachio non / no NON/NO OUI/IYES
Noix de cajou / Cashew nut| non/no NON/NO OUI/YES
Noix du Brésil non / no NON/NO NON/NO
Noix de macadamia / Macadamia nut non /no NON/NO OUI'YES
Noix de pecan / Pecan nut| non / no NON/NO OUI/IYES
Noix (de grenoble) non/no NON/NO OUI/YES
;S)zlj;se&:r;o;uns a base de céleri / Celeri and non / no NON/NO OUIYES
aMoutarde et produits a base de moutarde /|
Mustard and prozucts thereof non /no NON/NO NON/NO
nGraines de sésame et produits a base de
graines de sésame / Sesame seeds and products| non/no NON/NO NON/NO
thereof
:Ir_:dpzjl;setthepr;oo(:uns a base de lupin / Lupin and non / o NON/NO NON/NO
sAnhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10mgl/litre
exprimées en SO, / Sulfur dioxide and sulphites in non/no OUI/YES NON/NO
concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter|
expressed as SO,
Glutamate / glutamate non/no NON/NO NON/NO
Cacao / Cocoa non / no NON/NO OUI'YES
Mais / Maize non/no NON/NO OUI/YES
Bceuf / Beef non / no OUI/YES OUI'YES
Porc / Pork non/no NON/NO OUI/YES
Crabe / Crab non / no NON/NO NON/NO
Magquereau / Mackerel non/no NON/NO NON/NO
Saumon / Salmon non / no NON/NO NON/NO
Volaille / Chicken non/no NON/NO NON/NO
Azo-colorants / Azo colouring non / no NON/NO OUI/YES
Léctihine / Lecithine non/no NON/NO OUI/YES
Protéines hydrolysées / Hydrolyzed proteins non / no NON/NO NON/NO
Latex non/no NON/NO NON/NO
Graines (pavot, tournesol, coton...) / Seeds as non / no NON/NO NON/NO
(poppy, sunflower, cotton...)
Riz / Rice non/no NON/NO NON/NO
Tartrazine E102 non / no NON/NO OUI/YES
Cannelle / Cinnamon non/no NON/NO OUI/YES
Vanilline non / no NON/NO OUI/IYES
Coriandre / Coriander non/no NON/NO OUI/'YES
Ombelliferes / Umbellifereae non / no NON/NO OUIIYES
Carottes / Carrot non/no NON/NO OUI'YES
Levure / Yeast non / no NON/NO OUIIYES
Légumineuses / Leguminous plant non /no NON/NO OUI/YES
Sarrasin / Buckwheat non / no NON/NO NON/NO
Orange / Orange non /no NON/NO OUI/YES
Kiwi / Kiwi non / no NON/NO OUIIYES
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Pomme / Apple non/no NON/NO OUIIYES

Péche / Peach non/no NON/NO OUI/YES

Banane / Banana non / no NON/NO OUI'YES

Champignon Matsutake / Matsutake mushroom non/no NON/NO NON/NO

Igname / Yam non /no NON/NO NON/NO

Gélatine / Gelatine oui (gélatine bovine) / yes (bovine NON/NO OUIIYES

gelatine)

a Liste des allergénes majeurs selon le reglement 1169/2011CE

Informations pour régimes spécifigues / Information for specific diets

Produit... Product... Oui / Yes Non / No

exempt d’alcool free from alcohol X ]

exempt de matiéres grasses hydrogénées free from hydrogenated fats X O

exempt de matieres grasses partiellement|free from partially hydrogenated « «

hydrogénées fats

exempt d'acides gras trans free from trans fatty acids X O

exempt de colorant artificiel free from artificial color X ]

exempt d’aréme artificiel free from artificial flavour X O

exempt de colorant azoique free from azo color X ]

exempt de nanomatériaux free from nanomaterials X O

exempt d’huile de palme free from palm oil

Si non: If no x .

- Membre RSPO — Member RSPO O O

- Numéro RSPO — RPSO number

- Certificat green palm — Green Palm Certificate ] ]

exempt de Viande de Porc et dérivés free from pork meat and thereof X O

exempt de Viande de Beeuf et dérivés free from beef meat and thereof ] X

exempt de Viande de Volaille et dérivés free from poultry and thereof X O

exempt d’autres viandes free from other meats X ]

Conforme au régime végétarien Conform to vegetarian diet O X

Conforme au régime végétalien Conform to vegetelian diet ] X

Conforme au régime vegan Conform to vegan diet O X

Casher (Si oui, fournir un certificat le cas échéant) Kosher (if yes, please provide a O X
certificate)

Halal (Directives générales pour I'utilisation du terme Halal (sge generals directive from

«halal» (CAC/GL 24-1997) codex alimentarus for « Halal » X O
term (CAC/GL1997)

Certifié Halal (Si oui, fournir un certificat le cas Halal certified (if yes, please O M

échéant)

provide a certificate)

OGM

Produit non soumis a étiquetage d’aprés les reglements 1829/2003 et 1830/2003 / Product not subjected to labeling according to the regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Vrai / Right

lonisation

1 Faux / False

Pas de traitement par ionisation de ce produit ainsi que des matiéres le composant / No ionisation treatment for this product and its components.

Vrai / Right

Conditionnement / Packagin

o Faux/ False

Emballage primaire (si applicable)

Primary unit (if applicable)

Matiere de I'emballage primaire (ex: PVC, PP,
verre, carton, etc.) et couleur
Préciser le symbole de recyclage a adopter pour

Primary packing material (PVC,
PP, glass, carton...) and color
Precise the recycling symbol for
package

'emballage plastique : PP (5)

A A A A"

ENESENENEENED

PETE HDPE v LDPE PP PS  OTHER
Absence de Bisphénol A free from bisphenol A Oui
Dimensions emballage primaire (mm) Unit dimensions (mm) d198X145
Poids emballage vide (kg) Empty packaging weight (kg) 0,156
Poids net unité (kg) Unit net weight (kg) 2
Poids brut unité (kg) Unit gross weight (kg) 2,156

Marquage et codification emballage primaire (ex :
DDM : MM/AAAA, DDM : JJ/IMM/AA, n° lot, date de
production)

Unit traceability marking and
signification (ex BBD: MM/YYYY,
BBD: DD/MM/YY, batch n°,
production date...)

Lot: JUMM/AAAA-01 - DDM: JJ/MM/AAAA
batch : DD/MM/YYYY-01 - best before date: DD/MM/YYYY

Emplacement du marquage (étiquette, sur le coté,
sur le couvercle, etc.)

Traceability marking location
(label, side, cover, etc.)

Marquage sur étiquette - En bas a droite

Palettisation

Palletization

Nombre de colis / couche Number of packs / layer 24
Nombre de couches / palette Number of layers / pallet 7
Nombre de colis / palette Number of packs / pallet 168

Poids net palette + marchandise (kg)

Pallet+products net weight (kg)

336 + Palette

Poids brut palette + marchandise (kg)

Pallet+products gross weight (kg)

361 + Palette

Type de palette

Pallet type

EUROPE

Dimensions palette (cm)

Pallet dimensions (cm)

120X80

Produit concerné par le e-métrologique :
Product concerned by the e-metrological mark:

[ Oui/ Yes

x Non / No

© DGF Industries Zone Industrielle des Cettons
78570 CHANTELOUP LES VIGNES

Les informations de ce document sont données a titre indicatif. DGF export se réserve le droit de modifier ces éléments sans préavis.

Délice & Création Export - 7 rue Henri Navier, 78570 CHANTELOUP LES VIGNES - France
The information in this document is given for information purposes only. Délice & Création Export reserves the right to modify these elements without notice.

Version originale / Originale version: E.QUA.008 29/03/2019
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